



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/06/2022 15:59

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 220485969
COTAÇÃO Nº17363 MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA - HEMNSL MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	25/05/2022 13:12:01
Vencimento:	01/06/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
2	GYN PAPER LTDA CNPJ: 40.535.964/0001-59 GOIÂNIA - GO GYN PAPER (62) 98311-9664 gynpaper@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
3	Ligue Lacs Ltda- Me CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444 comercial@liguelacs.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	17 dias após confirmação	04/06/2022	a vista	CIF	
4	Mixpel Distribuidora Eireli - Me CNPJ: 23.799.954/0001-01 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2534-9002 mixpeldistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
5	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
6	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	30 ddl	CIF	
7	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me CNPJ: 24.190.294/0001-20 GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/06/2022	21 ddl	CIF	
8	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	28/06/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

suprimaisvenda@hotmail.com

[Mais informações](#)

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE Código: 20421 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN Preço Unitário: 1,5500 Quantidade: 6.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: BATERIA 3V CR2032 - ELGYN - ELGYN Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 6.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5500	R\$ 6,2000	1	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 7,6000	1	BATERIA 3V CR2032 - ELGYN	UNITARIO		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 7,6000	1	BATERIA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 10,0000	4	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN	UNIDADE		-

Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA 76MM X 30M - ROLO Código: 39916 Quantidade: 9 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1º Não fatura 2º Respondeu incorretamente. Informações de Última Compra 04/04/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL Preço Unitário: 4,4000 Quantidade: 4.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,0000	R\$ 36,0000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,7600	R\$ 42,8400	1	BOBINA 76X22 2 VIA - MAXPRINT	UN		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 44,1000	9	- BOBINA TERMICA 76X40M 01 VIA (SENHAS/STERRAD) (MAXPRINT 451) - maxprint	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20

25/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL
Preço Unitário:	2,8900
Quantidade:	4.0
08/12/2021	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	6.0

3	BORRACHA BRANCA - UNIDADE Código: 210	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,0900	R\$ 1,0800	1	BORRACHA BRANCA No 60 - LEO LEO - PREMIER	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Informações de Última Compra 25/02/2022	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 3,1200	1	BORRACHA BRANCA MACIA No 20 - RED BOR	UND		-
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BORRACHA BRANCA MACIA No 20 - RED BOR Preço Unitário: 0,2600 Quantidade: 5.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,3000	R\$ 3,6000	1	BORRACHA - RED BOR - RED BOR	1		-
	03/11/2021	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,3000	R\$ 3,6000	12	BORRACHA DE APAGAR - redbor	und		-
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: BORRACHA BRANCA MACIA No 20 - RED BOR Preço Unitário: 0,2000 Quantidade: 12.0								
	14/10/2021								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR Preço 0,1900								

Unitário:

Quantidade: 12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 50.0 04/04/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 100.0 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 150.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 24,5000	1	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299 Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,2000	R\$ 7,2000	1	corretivo liquido - maxx - maxx	embalagem		-
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,7500	R\$ 10,5000	1	CORRETIVO 1 LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS		marca cotada kaz	Confirmado Rosana De Oliveira Moura

08/06/2022
17:20

Compra	
03/11/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA
Preço Unitário:	1,2200
Quantidade:	6.0
14/10/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA
Preço Unitário:	1,2200
Quantidade:	12.0
04/05/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	12.0

Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,9300	R\$ 11,5800	1	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 15,0000	6	corretivo liquido - frama	UNIDADE	-

6	ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000	20	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Informações de Última Compra								
	03/11/2021	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 17,8000	R\$ 356,0000	1	ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES	UN		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 20,0000	R\$ 400,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	ROLO	-
	Marca: ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL							ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA 24G	-
	Preço Unitário: 12,4000 Quantidade: 20.0								
	26/03/2021	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 418,5000	R\$ 8.370,0000	30	Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , tubete 1 polegada - ART PRINT ETIQUETAS.	caixa		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
	Marca: ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO -								

MAQUIPEL - MAQUIPEL	
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	20.0
09/11/2020	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL
Preço Unitário:	11,8000
Quantidade:	60.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA PIMACO 25 FOLHAS A4256 - CAIXA Código: 40139 Quantidade: 10 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta a4356 - maxprint Preço Unitário: 12,9900 Quantidade: 10.0 01/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta a4356 - maxprint Preço Unitário: 8,8900 Quantidade: 5.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: etiqueta a4356 - maxprint Preço Unitário: 10,9000 Quantidade: 15.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 149,0000	10	ETIQUETA ADESIVA A4356 25,4X63,5MM - maxprint	100		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	1	ETIQUETA 6182 - MAXPRINT	CX		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	1	ETIQUETA - INFORMS - INFORMS	1	25,4 X 63,5	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE Código: 131 Quantidade: 3 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 5.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM Preço Unitário: 1,3000 Quantidade: 6.0 27/08/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM Preço Unitário: 1,1700 Quantidade: 6.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 2,8500	1	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2700	R\$ 3,8100	1	EXTRATOR GRAMPO - JAPAN	UN		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,3500	R\$ 4,0500	3	EXTRATOR DE GRAMPO - cavia	und		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 5,7000	1	EXTRATOR DE GRAMPO - CAVIA - CAVIA	EMBALAGEM		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725 Quantidade: 12 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,6500	R\$ 43,8000	1	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	FITA DUREX CORES - ADERE	Un		-
	Suprimais Suprimentos	R\$ 4,0000	R\$ 48,0000	1	FITA ADESIVA 45X45 - EUROCEL	EMBALAGEM		-

25/02/2022		Para Informatica Ltda - ME	- EUROCEL				
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - DELFIX - DELFIX	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 50,4000	12	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE -
Preço Unitário:	3,4700						
Quantidade:	12.0						
01/02/2022		Papelaria Dinâmica Ltda					
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda						
Marca:	FITA DUREX CORES - ADERE						
Preço Unitário:	3,4800						
Quantidade:	8.0						
08/12/2021		PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP					
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP						
Marca:	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - DELFIX - DELFIX						
Preço Unitário:	3,3900						
Quantidade:	8.0						

10	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO Código: 28897	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 48 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 216,0000	1	FITA CREPE 25 X 50 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Informações de Última Compra 02/05/2022	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,5200	R\$ 216,9600	48	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond	UNIDADE		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL Preço Unitário: 4,1500 Quantidade: 48.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,0000	R\$ 288,0000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-
	25/02/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL Preço Unitário: 3,9300								

Quantidade: 96.0
01/02/2022
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL
Preço Unitário: 3,7000
Quantidade: 96.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236 Quantidade: 48 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/02/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 96.0 01/02/2022 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL Preço Unitário: 3,1500 Quantidade: 96.0 17/05/2021 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 2,5700 Quantidade: 96.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,4800	R\$ 167,0400	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5800	R\$ 171,8400	48	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - ROLO Código: 1165 Quantidade: 3 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 14,7000	1	FITA DUPLA FACE SILICONE 19X20 - ADERE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

08/06/2022
17:20

Informações de Última Compra								
25/02/2022		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 6,9000	R\$ 20,7000	3	FITA DUPLA FACE - BRANCA - eurocel	UNIDADE	-
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE							
Preço Unitário:	5,8000							
Quantidade:	2.0							
01/02/2022								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE							
Preço Unitário:	8,9000							
Quantidade:	2.0							
28/06/2021								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE							
Preço Unitário:	6,0900							
Quantidade:	12.0							

13	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE Código: 40223	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 8,9500	R\$ 53,7000	1	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Informações de Última Compra	Papeleria Dinâmica Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 66,0000	1	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE - EAGLE	UNITARIO		-
	02/05/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 11,2500	R\$ 67,5000	6	GRAMPEADOR MEDIO - maxprint	un		-
	Marca: GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,8000	R\$ 94,8000	1	GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT	1		-
	Preço Unitário: 8,9500								
	Quantidade: 3.0								

04/04/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW
Preço Unitário:	8,9500
Quantidade:	3.0
14/10/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	9,4500
Quantidade:	5.0

LACRE NUMERADO VERDE 16CM Código: 60098		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	Quantidade: 200 Unidade	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000	1	LACRE P / MALOTE 16CM - UNITARIO ORION			-
	Marcas Preferidas: -	<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 0,1100</u>	<u>R\$ 22,0000</u>	<u>200</u>	<u>LACRE NUMERICO - cormofix</u>	<u>und</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Informações de Última Compra								
	09/06/2022								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P / HELOMAX - J&P / HELOMAX	EMBALAGEM		-
	Marca: -	Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,2050	R\$ 41,0000	100	LL 16cm PP - Ligue Lacres - Ligue Lacres	Caixa	venda somente acima do milheiro	-
	Preço Unitário: 0,1100								
	Quantidade: 0.0								

LACRE NUMERADO VERMELHO 16 CM Código: 44944		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	Quantidade: 200 Unidade	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000	200	LACRE NUMERICO - cormofix	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	08/06/2022								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1600	R\$ 32,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P / HELOMAX - J&P / HELOMAX	EMBALAGEM		-
	Marca: -	Ligue Lacres Ltda- Me	R\$ 0,2050	R\$ 41,0000	100	LL 16cm PP - Ligue Lacres -	Caixa	venda somente	-
	Preço 0,1100								

Unitário:
Quantidade: 0.0

Ligue Lacs

acima do
milheiro

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL Preço Unitário: 6,9500 Quantidade: 10.0 04/04/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL Preço Unitário: 6,9500 Quantidade: 10.0 25/02/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA Preço Unitário: 8,5000 Quantidade: 5.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 6,9500	R\$ 69,5000	1	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,2800	R\$ 92,8000	10	LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,6700	R\$ 96,7000	1	LIVRO ATA 50 FLS - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	PC		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 10,9000	R\$ 109,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
16								
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 14,3500	R\$ 86,1000	1	LIVRO ATA 200 FLS - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
17								

300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. - UNIDADE
Código: 135

Quantidade: 6 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

02/05/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: PASTA CATALOGO 100PLASTICOS - ACP

Preço Unitário: 16,8000

Quantidade: 5.0

03/11/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS

Preço Unitário: 16,9000

Quantidade: 2.0

14/10/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS

Preço Unitário: 15,0000

Quantidade: 4.0

Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 17,4100	R\$ 104,4600	1	PASTA CATALOGO 100PLASTICOS - ACP	UN	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,9000	R\$ 113,4000	6	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE	-
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 132,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1	-

18

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 6,9500	R\$ 34,7500	1	LIVRO PROTOCOLO 1/4 100 FLS - PAGINA BRASIL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,3000	R\$ 46,5000	1	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,4000	R\$ 47,0000	5	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	und		-

ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.
Código: 194

Quantidade: 5 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/02/2022

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda

Marca: LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA

Preço Unitário: 7,9900

Quantidade: 5.0

08/12/2021

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda

Marca: LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA

Preço Unitário: 7,9900

Quantidade: 5.0

03/11/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA

Preço Unitário: 8,8000

Quantidade: 5.0

Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltda - ME

R\$ 11,0000

R\$ 55,0000

1

COM 100 FLS - sao domingos

LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - 1 SAO DOMINGOS

-

19	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário	Situação
	<p>MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558</p> <p>Quantidade: 24 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 02/05/2022</p> <p>Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CANETA MARCA</p>						
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 22,8000	1	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - 1 GATTE - GATTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	1	MARCA TEXTO AM - UN CIS		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	24	MARCA UNIDADE TEXTO LARANJA -		-

TEXTO LARANJA - GATTE - GATTE	
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	24.0
25/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,2400
Quantidade:	24.0
01/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART
Preço Unitário:	1,2600
Quantidade:	12.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

R\$ 1,9000 R\$ 45,6000 1

UNIDADE - maxprint MARCA TEXTO. - MAXPRINT 1 - MAXPRINT

20

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE Código: 6222	
Quantidade:	3 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
08/12/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - RADEX - RADEX
Preço Unitário:	1,9900
Quantidade:	4.0
12/02/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - RADEX - RADEX

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 4,9500	1	MARCADOR QUADRO BRANCO VM - GATTE - GATTE	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 6,3000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO - JOCAR	UND		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 6,9000	3	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 7,8000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

Preço Unitário: 2,0000
Quantidade: 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE Código: 6223 Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 4.0							
	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 4,9500	1	MARCADOR QUADRO BRANCO PT 1 - GATTE - GATTE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 6,3000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 6,9000	3	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 7,8000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22	MOUSE PAD ERGONOMICO - UNIDADE Código: 39882 Quantidade: 12 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Será solicitado num novo pedido mensal. Informações de Última Compra 14/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 5,2000 Quantidade: 0.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 62,4000	1	BASE P / MOUSE LISA - MAXPRINT	UNITARIO		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,5000	R\$ 78,0000	12	MOUSE PAD - maxprint	un		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 49,0000	R\$ 588,0000	1	MOUSE PAD - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
23	ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM --> ORGANIZADOR ACRILICO CRISTALA4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM Código: 49460							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 48,9000	R\$ 244,5000	5	BANDEJA TRIPLA EM ACRILICO MOVEL - DELLO	PLASTICA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

08/06/2022
17:20

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
28/06/2021
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET
Preço Unitário: 52,8600
Quantidade: 5.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 54,0000	R\$ 270,0000	1	ORGANIZADOR - OUTROS	EMBALAGEM WALEU	-
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 310,0000	1	ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET	001	-

24	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138 Quantidade: 100 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedor 1 pediu cancelamento, por não conseguir manter o preço. Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 17,2500 Quantidade: 180.0 25/02/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 16,9000 Quantidade: 100.0 01/02/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,9900	R\$ 1.899,0000	1	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND		-
	<u>GYN PAPER LTDA</u>	<u>R\$ 19,1000</u>	<u>R\$ 1.910,0000</u>	<u>1</u>	<u>PAPEL A4 - RESMA CHAMEX - CHAMEX - CHAMEX</u>	<u>resma</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 21,9000	R\$ 2.190,0000	100	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000	1	PAPEL - COPIMAX - COPIMAX	1		-
	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	R\$ 29,8500	R\$ 2.985,0000	1	PAPEL SULFITE A4 75G RESMA COM 500 FLS - CHAMEX - CHAMEX	PECA	Prazo de entrega: ate 2 dias uteis Marca: chamex	-

ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 17,9900
Quantidade: 160.0

PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 25 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 25.0 03/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY Preço Unitário: 2,7600 Quantidade: 25.0 27/08/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY Preço Unitário: 2,4400 Quantidade: 25.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,2500	R\$ 56,2500	1	LAMINADO PVC 45X25 TRANSPARENTE - RS	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20	
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 87,5000	1	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25XI - PLASTICOVER		UNITARIO	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5000	R\$ 87,5000	25	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC		PLASTICA	-	
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 120,0000	1	PLASTICO CONTACT - IMPRIMASTER - IMPRIMASTER	1		-	

25

26

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Fabricante Embalagem Comentário Situação

PAPEL SULFITE A4 VERDE C / 500 FLS -> PAPEL A4 VERDE 210X297MM RESMA 100FLS - PACOTE
Código: 5714

Quantidade: 2 Pacote

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

Prazo de pagamento não atende a instituição;

Informações de Última Compra

25/02/2022

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda

Marca: PAPEL CHAMEX
COLORS A4 VERDE
500FL - CHAMEX

Preço Unitário: 21,9000

Quantidade: 2.0

Embalagem

Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltda - ME

R\$ 28,0000

R\$ 56,0000

1

PAPEL A4
COLORIDO
- REPORT -
REPORT

EMBALAGEM

-

Papelaria Dinâmica Ltda

R\$ 29,3000

R\$ 58,6000

1

PAPEL A4 500F - REPORT

UN

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
08/06/2022
17:20**

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 29,5000

R\$ 59,0000

2

papel a-4
verde -
report

UNIDADE

-

PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO AMARELA 285 X 315 MM
Código: 60222

Quantidade: 8 Unidade

Marcas
Preferidas: -

Informações de Última Compra

08/06/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca: -

Preço Unitário: 13,2000

Quantidade: 0.0

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Papelaria Dinâmica Ltda

R\$ 13,2000

R\$ 105,6000

1

PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA

UNITARIO

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
08/06/2022
17:20**

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 13,5000

R\$ 108,0000

8

PASTA AZ
OFICIO -
frama

und

-

27

PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO VERDE 285 X 315 MM
Código: 60223

Quantidade: 8 Unidade

Marcas
Preferidas: -

Informações de Última Compra

08/06/2022

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Papelaria Dinâmica Ltda

R\$ 13,2000

R\$ 105,6000

1

PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA

UNITARIO

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
08/06/2022
17:20**

Moderna
Papelaria
Eirele

R\$ 13,5000

R\$ 108,0000

8

PASTA AZ
OFICIO -
frama

und

-

28

Marca: -
Preço Unitário: 13,2000
Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
29	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO VERMELHA 285 X 315 MM Código: 41335 Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 13,2000 Quantidade: 0.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 13,2000	R\$ 105,6000	1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,5000	R\$ 108,0000	8	PASTA AZ OFICIO - frama	und		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
30	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 50.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP Preço Unitário: 1,8900							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000	50	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000	1	PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO - FRAMA	UNITARIO		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000	1	PASTA PLASTICA CRISTAL C/GRAMPO - ACP - ACP	1		-

Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE Código: 41021 Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras Preço Unitário: 4,5800 Quantidade: 10.0 25/02/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 24,5000	5	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 27,5000	1	PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS	UN		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 39,0000	1	PASTA POLIONDA - OUTROS	EMBALAGEM		-
31 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP. - DAC - DAC Preço Unitário: 4,2400 Quantidade: 5.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP. - DAC - DAC Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 10.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
32 PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS Código: 51648 Quantidade: 5 Unidade Marcas - Preferidas: - Informações de Última Compra 25/02/2022	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 17,2500	R\$ 86,2500	1	PERFURADOR 2 FUROS P/20 FLS - JOCAR - BRW	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 19,3000	R\$ 96,5000	1	PERFURADOR DE PAPEL PEQ. - CIS	UNITARIO		-

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: PERFORADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 8,4900
Quantidade: 6.0

01/02/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: PERFORADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 14,9000
Quantidade: 6.0

08/12/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: PERFORADOR REF. 801 - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 8,1900
Quantidade: 2.0

Moderna Papeleria Eirele	R\$ 22,5000	R\$ 112,5000	5	PERFORADOR 2 FUIROS REFORCADO - onda	und	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	PERFORADOR - GRAMP LINE - GRAMP LINE	1	PARA FURAR ATE 10 FOLHAS -

33

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE
 Código: 184

Quantidade: 6 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

03/11/2021

Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca: PINCEL QUADRO BRANCO CORES - BRW
Preço Unitário: 1,7800
Quantidade: 12.0

14/10/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: TINTA PARA PINCEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 8,7000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO 1 - BRW			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 12,6000	1	PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UNITARIO		-
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 12,6000	6	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 15,6000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-

	ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM
Preço Unitário:	1,7700
Quantidade:	12.0
27/08/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	12.0

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	
Quantidade:	6 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
03/11/2021	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	PINCEL ATOMICO CORES - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,7800
Quantidade:	6.0
14/10/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,7700
Quantidade:	12.0
27/08/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 8,7000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO 1 - BRW			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 12,6000	1	PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAN	UNITARIO		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 12,6000	6	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 15,6000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-

34

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE Código: 189 Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/11/2021 Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: PINCEL ATOMICO CORES - MAXPRINT Preço Unitário: 1,7800 Quantidade: 6.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM Preço Unitário: 1,7700 Quantidade: 6.0 27/08/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM Preço Unitário: 1,7400 Quantidade: 6.0	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,4500	R\$ 2,9000	1	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO 1 - BRW			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20	
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 4,2000	1	PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UNITARIO		-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 4,2000	2	PINCEL ATOMICO VERMELHO - BRW	1		-	
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 5,2000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 24 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 22,8000	1	CANETA MARCA TEXTO AM 1 - GATTE - GATTE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20	
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	1	MARCA TEXTO ROSA - DESART	UNITARIO		-	
	Moderna	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	24	CANETA	UNIDADE		-	

Marca: CANETA MARCA
TEXTO AM - GATTE
- GATTE

Preço Unitário: 0,9500

Quantidade: 24.0

25/02/2022

Fornecedor: Papelaria Shalon
Eireli

Marca: CANETA MARCA
TEXTO -
MASTERPRINT -
MASTERPRINT

Preço Unitário: 1,2400

Quantidade: 36.0

01/02/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS
E UTILIDADES LTDA
- EPP

Marca: PINCEL MARCA
TEXTO AMARELO -
MASTERPRINT -
MASTERPRINT

Preço Unitário: 1,2800

Quantidade: 24.0

Papelaria
Eirele

Suprimais
Suprimentos
Para
Informatica
Ltada - ME

R\$ 1,9000

R\$ 45,6000

1

MARCA
TEXTO
(AMARELA)
- maxprint
MARCA
TEXTO. -
MAXPRINT 1
-
MAXPRINT

-

37

**PORTA FOLHA FORMATO A4
EM ACRILICO CRISTAL 2MM -
> RECORTADO POR ROUTER
LASER; - FIXAÇÃO POR FITA
DUPLA FACE.
Código: 36750**

Quantidade: 50 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

**Informações de Última
Compra**

02/05/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora
Eireli - Me

Marca: DISPLAY DE
PAREDE SIMPLES -
WALEU - NOVACRIL

Preço Unitário: 11,4500

Quantidade: 20.0

03/11/2021

Fornecedor: Bee Comercio De
Produtos E
Equipamentos

Marca: QUADRO MULTIUSO
A4 CRISTAL -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,4500	R\$ 572,5000	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - WALEU - NOVACRIL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltada - ME	R\$ 14,9900	R\$ 749,5000	1	DISPLAY - WALEU - WALEU	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,5000	R\$ 825,0000	50	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		-
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 20,9500	R\$ 1.047,5000	1	KIT SUPORTE TRANSDUTOR - SUPORT	UND		-

	WALLEU
Preço Unitário:	12,5000
Quantidade:	20.0
14/10/2021	
Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL - WALLEU
Preço Unitário:	12,5000
Quantidade:	20.0

TESOURA ESCOLAR PEQUENA -> TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA COM REGUA NA LAMINA MEDINDO 13CM UNIDADE Código: 276	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
04/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA PEQUENA - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	2,0000
Quantidade:	12.0
12/02/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA PEQUENA - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,8000
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,8500	R\$ 9,2500	1	TESOURA ESCOLAR - GATTE	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000	5	TESOURA PEQUENA - un brw			-
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 13,5000	1	TESOURA S/PONTA - LEONORA	UNITARIO		-

38

39

TESOURA MULTIUSO 8 1/2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS, COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE
Código: 5146

Quantidade: 6 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

25/02/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW

Preço Unitário: 5,6900

Quantidade: 5.0

01/02/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: TESOURA D-710 - DESART

Preço Unitário: 5,7500

Quantidade: 5.0

27/08/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW

Preço Unitário: 4,7900

Quantidade: 6.0

Mixpel Distribuidora Eireli - Me R\$ 5,7500 R\$ 34,5000 1

Papelaria Dinâmica Ltda R\$ 5,8000 R\$ 34,8000 1

Moderna Papelaria Eirele R\$ 8,4000 R\$ 50,4000 6

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME R\$ 14,0000 R\$ 84,0000 1

TESOURA MEDIA 21 CM - GATTE - GATTE 1

TESOURA D-710 - DESART UN

TESOURA MULTIUSO 21CM - onda und

TESOURA - MAXPRINT - MAXPRINT 1

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:20

-

-

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	21	R\$ 1.143,0300
Moderna Papelaria Eirele	7	R\$ 857,1000
Papelaria Dinâmica Ltda	8	R\$ 797,6400
Total:	36	R\$ 2.797,7700

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
GYN PAPER LTDA	1	R\$ 1.910,0000
Moderna Papelaria Eirele	1	R\$ 22,0000
Total:	2	R\$ 1.932,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 1.932,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.797,7700
Total de Itens da Cotação: 39 Total de Itens Impressos: 39

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[voltar](#)